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12. veebruaril kell 9.42 algab musta hobuse aasta. Selle 
aasta kohta võime ajakirjandusest lugeda paljude 
erinevate astroloogide ennustusi, mis kohati lausa 
hirmutavad. Enam puudutab öeldu selle looma aastal 
sündinud inimesi, kuid mõjutab ka kõiki teisi.

Igor Mangi aastaprognoosiga on kõik kindlasti juba 
tuttavad. Ta peab tähtsaks hoiatada meid hirmsate 
katastroofide eest - parem karta kui kahetseda.

Edda ja Eduard Pauksonid on veidi optimistlikumad ja 
leiavad, et õigeid samme tehes pole sel aastal häda 
midagi. 12. veebruaril vandugem ratsule truudust ning 
andkem oma ustavusest märku rõõmsa näo ja musta 
riietusega, sobib ka mõni musta värvi lisand. Hobust 
iseloomustavad elavus, energilisus, liikuvus, vahel ka 
liigne kiirustamine. Ta järgib edukalt oma südant ja 
vaistu, on vapper, sirgjooneline ja enesekindel. Vahel 
võib ta olla äge ja käituda hoolimatult teiste arvamuste ja 
tunnetega. Ellusuhtumine on muretu ja seiklusjanuline.

1. veebruaril 2003 musta hobuse aasta lõpeb ja meid 
võtab oma hoole alla vagur naiselik must lammas.

Leole

Kätte on jõudnud veebruar ja igas 
uues päevas on valgust kukesammu 
võrra rohkem. Kohati on õhus 
aimata kevadet kuigi kalendri järgi 
loodaks veel paksu lumevaipa ja 
paukuvat pakast.

Siiani stabiilsena püsinud 
"Leole" tegijate ringis on toimumas 
muutused. Kindlasti on lugeja 
märganud viimaste lehenumbrite 
kujunduses uut käekirja. Selle taga 
peitub meie lehe uus küljendaja 
Sürgavere Põhikooli infotehnoloog 
Külliky Lohu. Te kindlasti nõustu-
te, et tema esimesed küljendused on 
paljutõotavad, neis on tunda 
naiselikku õhulisust.

Käesoleva numbri toimetajaks on 
samuti uus inimene, seega on  
"Leole" ilme muutunud veelgi. Need 
vahetused on tehtud vanade tegijate 
soovist lähtuvalt ja vähimatki neile 
ette heitmata. Milline ja kelle toime-
tatud on järgmine “Leole”, ei tea 
hetkel keegi, kuid seda ei maksa 
karta, et lehe tegemine hoopis 
lõpeks. Omaette uurimist vajab, 
miks leht ei jõua alati kõigi luge-
jateni.

Lehematerjale kogudes on aina 
raskem hoiduda Suure-Jaani kesk-
seks muutumast, ääremaad on jää-
mas vaeslapse rolli. Kapitalismi 
raudne haare surub üha enam oma 
jahedasse embusse ja on väga raske 
liikuda transpordikulutustele tähe-
lepanu pööramata külast külla in-
tervjueerides ja pildistades. Kau-
gema kandi inimesed peaksid ka ise 
rohkem pingutama, et info neist ja 
nende tegemistest jõuaks ava-
likkuseni.

Kohe on käes aeg, mil rahva käest 
küsitakse arvamust meie piirkonna 
valdade ja linna ühinemise kohta. 
17. jaanuaril toimunud Viljandimaa 
Omavalitsuste Liidu 10. aastapäeva 
konverentsil olid kohal mitmed 
Soome ja Rootsi sõprusringkondade 
esindajad. Mulle jäi selgelt meelde 
lõik Rootsi Dalarna Kommuunide 
Liidu esindaja tervituskõnest: 
"…meie tegime haldusreformi läbi 
juba seitsmekümnendate aastate al-
guses, teil seisab see ees. Ärge kii-
rustage, olge ettevaatlikud, kõik mis 
on suur, pole veel hea! Õppige ka 
teiste vigadest!…" Mida positiivset 
annab Suure-Jaani linna ja valla 
ning Olustvere valla ühinemine 
meie piirkonnale teoreetiliselt, saa-
te lugeda lk 2 olevast artiklist. 
Kindlasti minge teiegi oma arva-
must avaldama.

"Leole" ootab samuti teie arva-
musi, vihjeid ja kaastöid.

Jaanus Siim

TOIMETAJA-
VEERG

hobustega, siis esitame mõned suvel turiste.
küsimused Olustvere TMK tallide Kui palju maksab treeningul 
ratsatreener Tiina Pakkonenile. osalemine?

Kui palju on teil tallis hobuseid? Ratsatreeningud on tasulised, ku-
Tallis on kokku 13 hobust ja poni na hobuste pidamine, söötmine ja Olustvere Turismikeskus kutsub 

Karoliina. Peale nende elavad seal ka varustuse ostmine on kooli tallile kõiki hobuseaasta esimesel päeval 
mitmed koduloomad: lambad koos üsna kulukad. Huviline, kes käib 12. veebruaril Olustverre, et koos 
talledega, kaks kitse, sikk ja kaks treenimas 4 korda nädalas, peab tähistada uue aasta tulekut ja 
maatõugu pulli. Nad kõik on lastega maksma 300 krooni kuus. Samas on vastlapäeva. Mõisahäärberi ette 
harjunud ja väga sõbralikud. võimalik tallis käia ka kord või paar oodatakse huvilisi kell 14 ja ühes-

nädalas, nii nagu just aega ja tahtmist Kuidas sattusid Olustverre koos minnakse Papiorgu vastlaliugu 
juhtub olema.ratsatreeneriks?laskma ning rahvalikke mänge 

Mida põnevat teil veel toimub?mängima. Peale seda tutvustatakse Olen kohalik ja minu ratsutamis-
tallide juures loomi, nende hulgas on huvi tekkis just Olustveres. Siin Tähtis osa on tallil jõulumaa ja 
lapsi ootamas ka tõeline musta ratsu alustasin pärast seitsmendat klassi projekti "Päev Mõisas" õnnestumisel, 
aasta esindaja must poni Karoliina. oma ratsatreeninguid. Peale Suure- siis käivad lapsed üle kogu Eesti 
Soovijad saavad teha hobusõitu, Jaani Keskkooli jätkasin tänu huvile tutvumas meie elu ja siin peetavate 
hobused ei ütle kindlasti ära ka kaasa hobuste vastu õpinguid EPA veteri- loomadega. Juba kolmel suvel on 
too dud  lei vap ala kes tes t. Õ htu - naariateaduskonnas, selle lõpetasin traditsiooniks saanud korraldada 
poolikul oodatakse kõiki lossi päeva- 1991. aastal. Ratsutajaid juhendan viiepäevalist ratsalaagrit.
kohaseid toite  maitsma ja end nüüd Olustveres ise ja juba seits- Samuti on põllumajanduseriala 
kaminatule paistel soojendama. mendat aastat. õppekavas ette nähtud erilooma-

Päeva krooniks saab uue püsieks- Millal saab Olustvere TMK tallis kasvatuse praktikumi toimumine 
positsiooni avamine Fersenite suve- ratsutamas käia? tallis, kus õpilased saavad vahetult 
residentsis. Alates 12. veebruarist on kokku puutuda erinevate loomalii-See on võimalik aastaringselt. 
võimalik lisaks vahvale linnutopiste kidega.Treeningud algavad esmaspäeval, 
kollektsioonile näha puuhobuseid kolmapäeval ja reedel kell 16.00, Kui kellelgi on igatsus peale kooli- 
Voldemar Luhti kogust. Vanahärra pühapäeval kell 13.00. Talveks on või tööpäeva olla värske õhu käes, 
ise pajatab lugusid oma elutööst. koolil olemas sisemaneez, mis on tegeleda loomadega ja lisaks ka spor-

Päevast osavõtt on tasuta, maksta valgustatud ja liivakattega. Ilmast tida, võib ta külastada Olustvere talli 
tuleb vaid söögi eest ja 10 krooni lu- olenevalt ratsutatakse nii õues kui 12. veebruaril. Sel päeval tutvustame 
nastada tallis hobuste heaks. maneezis. kõigile soovijatele meie tegemisi ja 

loomi ning igaüks saab kohapeal Täpsemat informatsiooni saab Kes on treeningutele oodatud?
otsustada, kas edaspidigi siia tulla. Olustvere Turismikeskusest tele- Treeningutel võivad osaleda ratsu-
Kuna kõik huvilised saavad kord fonil: (043) 74 280. tamishuvilised kogu ümbrus-
suureks ja lõpetavad koolid, siis konnast: Kõost, Võhmast, Suure-
oodatakse Olustvere talli pidevalt Jaanist, Olustverest, Sürgaverest. * * *
uusi hobusehuvilisi juurde.Alla 10 aastaseid lapsi ma üldjuhul ei 

võta, sest nad on hobustega Kuna Olustvere Turismikeskuse 
tegelemiseks veel väikesed. Praegu Janika Siimkorraldatav pereüritus on seotud 
käib ka täiskasvanud inimesi ning 

HEAD UUT AASTAT!

Hobustega 
hobuseaastasse
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OMAVALITSUSTES
Suure-Jaani Linnavalitsuses muses ja kinnitati küsitluse läbi- kü la s,  Me rl e La ss il e Mä e 

viimise kord; katastriüksus Sürgavere külas;7. jaanuaril
otsustati tunnustada Suure-jaani Aare Heerole ja Jaan Keesile määrati 31-le Suure-Jaani Güm-
Jahimaja külalistemajana ja väl- kuuluva Ruusi lauda teeninda-naasiumi õpilasele sotsiaalko-
jastada vastav majutusettevõtte miseks vajaliku maa suuruseks misjoni ettepanekul tasuta kooli-
tunnustus; määrati 6537 m2;lõuna;
nimetati Ülo Köst Viljandimaa kasutusluba väljastati Sürgavere väljastati ajutise ehitise paigal-
Omavalitsuste Liidu juures asuva Põl lumajandusüh istule , Reet dusluba kuni 31. jaanuarini 2003 
majutusettevõtete atesteerimise Aidakule, Toomas Lohule, Alvi osaühingule Viljandi Pele aja-
komisjoni liikmeks. Märtensile, Aarne Salusaarele, lehekioski paigaldamiseks linna 

Endel Jetsile, Edvin Luumile, keskväljakule; Suure-Jaani Vallavolikogus
Endel Märtensile ja Heino väljastati kauplemisload osa-  30. jaanuaril
Leitenile kuuluva 10-kohalise ühingule Viljandi Pele ajalehe- kehtestati toimetulekutoetuse 
garaazi kasutamiseks Sürgavere kioskis kauplemiseks ja osa- arvestamisel kehtivate normpin-
külas;ühingule Raamat raamatu- dade ja alalise eluruumi alaliste 
puudega inimestele seati hooldus kaupluses kauplemiseks kuni 31. kulude piirmäärad;
ja määrati hooldaja;jaanuarini 2003. esimesel lugemisel oli Suure-
lahendati Aavo Aasa veeprob-14. jaanuaril Jaani valla 2002. a. eelarve;
leemi avaldus;väljastati füüsilisest isikust ette- kinnitati Suure-Jaani valla 2001. 
Suure-Jaani Haigla 2001. a. võtjale Laine Vahtrale kauplemis- a. eelarve sisemised muudatu-
aastaaruande esitamise tähtajaks load kauplemiseks Pärnu tn 3 sed;
määrati 1. aprill 2002.kaubamaja I korrusel ja kaup- Suure-Jaani valla 2001. a. 

luses Astra kuni 31.  jaanuarini Olustvere Vallavalitsuseseelarve täitmise aruande audii-
2003; arvati vabade metsamaade toriks määrati Audiitoriühingu 
väljastati füüsilisest isikust ette- hulgast välja osalise tagastamise OÜ Infora;
võtjale Ahto Ossile tegutsemis- taotlusega maatükid nr. 121 ja Suure-Jaani valla haldusterri-
luba tahkekütuse ladustamise ja 123. (vaba maa taotlejad puu-tooriumil kehtestati maamaksu-
müügi alal kuni 31. jaanuarini duvad);määrad maa maksustamis-
2003; arvati välja vabade metsamaade hinnast aastas alljärgnevalt: 
tühistati hooldaja määramise hulgast ostueesõigusega eras-metsamaa, õue- ja muu maa 
korraldus; tamise taotlusega maatükk nr.39. maksumäärad diferentseeritult 

(vaba maa taotlejad puuduvad);kinnitati Heliloojate Kappide maa hinnatsoonide lõikes  hinna-
Ma ja mu us eu mi  tu le oh ut us - tsoonides H0759004-H0759008 tagastati õigusvastaselt võõran-
juhend ja määrati tuleohutuse 2 , 2 %  j a  h i n n a t s o o n i d e s  datud maa Vesta Vungi'le Laane 
eest vastutavaks isikuks muu- H07 590 01- H07 590 03 2,0 %, mü. Aimla ja Kuhjavere külas.
seumitöötaja Laine Teemus; põllumajandussaaduste toot- anti nõusolek ostueesõigusega 

miseks kasutusel oleva haritava lubati korteriomandi seadmise maa e rastamiseks:  Va ler i  
maa ja loodusliku rohumaa teel erastada Köleri 17 maa. Velbaumi'le Karu mü. Mäeküla 
maamaksumääraks kehtestati külas, Marju Subi'le Madise mü. 21. jaanuaril
1,0%; Kurnuvere külas.määrati hooldajad puudega 
arutati Suure-Jaani Haigla kooskõlastati Kärevere külas isikutele;
kohustuste üleandmist osaühin- Sillaotsa ja Kaldoja katastri-kinnitati projekteerimistingi-
gule Suure-Jaani Ravikeskus; üksuste jagamisplaan, määrati mused Pärnu tn 10 garaazi 
otsustati korraldada Olustvere tekkivate katastriüksuste nimed projekteerimiseks;
valla, Suure-Jaani linna ja Suure- ja maa maksustamishinnad;algatati kvartali nr 48 detail-
Jaani valla ühinemise küsimuses määrati Tääksi külas Veski mü. planeering ja kinnitati selle 
elanike arvamuse väljaselgita- erastatav maa vastavalt piiride lähteülesanne;
miseks elanike küsitlus aja- kulgemise ettepanekule;väljastati osaühingule Suure-
vahemikus 14.-16.  veebruar; määrati Jaska külas Kasemäe Jaani Vana-Apteek kauplemis-
kinnitati Suure-Jaani valla mü. erastatav maa vastavalt luba kuni 31. detsembrini 2002;
elanike arvamuse väljasel- piiride kulgemise ettepanekule;paigutati vanur Lõhavere haig-
gitamise  juhend; väljastati tegutsemisluba osa-lasse hoolduskohale.
määrati eluruumide erastamise ühingule Droog ravim- ja maitse-28. jaanuaril
tsoonikoefitsiendiks Nuutre taimede kasvatamiseks Tääksi 

tagastati õigustatud subjektidele külas Sõpruse tänaval 1,0, külas Paksu-Jüri talus;
Köleri tn 33 maa; Päraküla külas Roosi tänaval ja määrati hooldajad.
määrati hooldaja raske puudega Ruusi teel 1,0, Lõhavere külas Olustvere Vallavolikogusisikule; Lauri tänaval 1,0 ja ülejäänud Olustvere vallas kehtestati alates kehtestati matusetoetuse maks- valla territooriumil 0,5; 01.jaanuarist 2002.a. maamaksu mise kord, mille alusel linna kergejõustikuveterani Meinhard määraks põllumajandussaaduste asutuse töötajale makstakse Kirmi osalemist kergejõustiku- tootmiseks kasutusel oleva hari-temaga ühes leibkonnas elanud veteranide Euroopa Meistri- tava maa ja loodusliku rohumaa või lähedase isiku surma korral võistlustel Potsdamis toetati puhul 1,0 % ning metsamaa, õue- toetust 1500 krooni neto, samas 4000 krooniga; ja muu maa puhul 2,2 % maa suuruses makstakse linna asu- Riina Neeme õpinguid Tartu maksustamishinnast aastas;tuse töötaja surma korral toetust Ülikooli Filosoofiateaduskonnas kinnitati "Lapse sünnitoetuse tema pereliikmele; kunstiõpetuse õpetaja erialal maksmise kord";määrati matusetoetus kahele toetati 5000 krooniga; otsustati muuta Olustvere Valla-linna asutuse töötajale. põllumajandusministeeriumile volikogu 16.03.2000.a. mää-Linnavolikogus esitatakse taotlus ühistatud vara rusega nr.4 kinnitatud "Olustvere 
kinnitati Suure-Jaani linna 2001. kompenseerimiseks riigi poolt valla eelarvest finantseeritavate 
aasta eelarve täitmise aruande summas 1083564 krooni; toetuste maksmise ja teenuste 
auditeerijaks osaühing Revisor; erastamisnimekirja kinnitati osutamise korra" punkti 4 ja 
kinnitati linna maamaksumää- kaarhall-ladu Päraküla külas. sõnastada see järgmiselt: "Maks-
raks 1,8 % maa maksustamis- Suure-Jaani Vallavalitsuses ta sünnitoetust 2000.- krooni 
hinnast aastas; 10. detsember 2001 01.01.-31.12.2002. a. sündinud 
kinnitati toimetulekutoetuse ar- laste vanematele peale lapse sün-tagastati õigusvastaselt võõran-
vestamisel kehtivate normpin- ni registreerimist Olustvere Valla-datud maa Artur Rossile Veski-
dade ja alalise eluruumi alaliste valitsuses vastavalt "Lapse sün-mäe 1 katastriüksus Sürgavere 
kulude piirmäärad; nitoetuse maksmise korrale"";külas;
otsustati viia 12.-14. veebruarini kehtestati" Olustvere valla jäät-ostueesõigusega erastati maa: 
läbi rahvaküsitlus Suure-Jaani mehoolduse eeskiri";Viljar Loodele Kukemurru katast-
linna, Suure-Jaani valla ja riüksus Võlli külas, Mati Kaisile 2002.a. eelarve teine lugemine.
Olustvere valla ühinemise küsi- Andruse katastriüksus Kerita 

Mõne päeva pärast 
saavad kõik Olust-
vere ja Suure-Jaani 
inimesed avaldada oma arvamust kolme oma-
valitsuse ühinemise osas. Ärgu jäägu keegi sellest 
küsitlusest kõrvale, sest igaühe sõnal on kaalu 
tulevikku suunatud otsuste tegemisel.

Hiljutises interneti kommentaaris pahandati 
siinsete ametnike üle, kes otsivad põhjendusi 
ühinemisega venitamiseks ja selleks korraldavad 
veel rahvaküsitlust. Kõik olla niigi selge - elanikud 
pooldavad ühinemist, tehke juba ära! Päris nii 
lihtne see asi ei ole. Seaduse kohaselt peab enne 
ühinemist olema läbi viidud rahva arvamuse 
väljaselgitamine.

Kuigi olen Suure-Jaanist eemale jäänud, tunnen 
jätkuvalt huvi siinse elu vastu. Ärevaks teevad 
vihjed, et üks või teine asjaline on hakanud kaht-
lema kahe valla ja linna ühinemise otstarbekuses. 
Kardetakse (õigemini öeldakse): "Mida meie 
piirkond võidab, kui suures vallas hakatakse aren-
dama keskust (praegust Suure-Jaani linna)?" 
Püüaks selgitada. Linna arendamisest on juttu 
olnud küll. Kuid see jutt on piirdunud tulevase 
vallamaja kolmanda korruse lõpetamise ja güm-
naasiumile võimla ehitamisega.

Varasemate aastate ehitised vaadeldavas piir-
konnas asuvad seal, kuhu nad omal ajal on rajatud. 
Neid tuleb kasutada võimalikult otstarbekalt. See-
juures ei või terviku seisukohalt olulisi asju tege-
mata jätta, väites "meil on juba kolm võimlat". 
Kümme aastat turumajanduses elamist peaks 
olema piisavalt tõestanud, et ka gümnaasiumid (ja 
muudki koolid) konkureerivad omavahel. Konku-
rents tiheneb seda enam, mida vähem on kooliteed 
alustavaid lapsi. Teatavasti väheneb piirkonnas 
nende arv eeloleva seitsme aasta jooksul poole 
võrra. Gümnaasium ei ole ainult linnale huvi 
pakkuv asutus. Seda enam, et linnalapsi õpib selles 
alla poole. Kui peaks hääbuma Suure-Jaani 
Gümnaasium, kaob kõige olulisem piirkonda siduv 
element. Seega ei tasu rääkida linna eelistamisest 
vaid jutt käib hädavajalikust tegevusest.

Kui ainuüksi juhtimise palgakuludelt on võimalik 
tulevases vallas kokku hoida üle poole miljoni kroo-
ni aastas, siis ainuüksi see on väga tõsine argument 
ühinemise poolt. (Arvestatud on ametnike palga 
tõusuga võrreldes praegusega.) See on raha, mida 
saab investeerida valla arengusse. Osa sellest tuleb 
kulutada ka keskusele.

Kõik, kes räägivad linna huvist saada valdade raha 
endale, unustavad (võibolla meelega) ühe pisiasja: 
tulevases vallas ei ole enam eraldi linna ja valdu. On 
üks omavalitsus, üks volikogu, üks tervik, mis 
paikneb oma ajaloolise keskuse ümber.
Mida võiksid ühinemisest võita keskusest eemale 
jäävad külad ja asumid? Eelkõige seda, et väheneb 
ressursside killustamine: kogu piirkonda haka-
takse arendama ühtse tervikuna. Paratamatult jääb 
vallamaja osa elanike kodudest kaugemale kui prae-
gu, kuid kas mõni kord aastas vallamajas käimine 
on ikka nii suur probleem, et sellest üle ei saaks. 
Kui piirkonnas (suures vallas) läheb elu hästi, 
läheb see hästi ka igas külas.

Viljandimaal on vähemalt kolm positiivset näidet 
väikeste omavalitsuste liitumise kasulikkusest. 
Abja ja Karksi on värskelt meeles. Tarvastu vallas 
toimus ühendamine palju varem. Kõigis neis piir-
kondades on elu edasi arenenud, paljus just tänu 
loomuliku piirkonna terviklikule toimimisele pä-
rast ühinemist. Tarvastu on heaks näiteks, kuidas 
säilivad ja toimivad edukalt endised majandi-
keskused. Seda kohapeal elavate ja töötavate ini-
meste aktiivselt valla elus osalemise tulemusena. 
Miks ei võiks koondada oma tegutsemisenergiat 
Paala ja Olustvere asulad, Ülde ja Tääksi, praegune 
Suure-Jaani linn ja teda ümbritsevad valla tänavad-
asumid? Meil on aktiivne külaliikumine, on teo-
tahtelisi inimesi. Milleks rääkida eraldi Suure-
Jaani linnast, Suure-Jaani vallast ja Olustvere 
vallast nagu Krõlovi valmi luigest, haugist ja vähist? 
Õigem oleks kõigil vedada ühes suunas ja siis saab 
ka koorma liikuma.

Algusesse tagasi. Peatselt on võimalus osaleda 
tähtsate otsuste tegemisel. Ärge jätke seda võima-

lust kasutamata, sest pärast võib olla juba hilja.
Peeter Arro
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Suure-Jaani Vallavolikogu on teinud Suure-Jaani vallamajas
ettepaneku ühinemiseks Suure-Jaani Nurme 5 Suure-Jaani (Karjasoo, Kootsi, 
linnale ja Olustvere vallale. Rääka, Vihi, Jälevere, Põhjaka, 
Volikogud soovivad väl ja se lgitada Lahmuse, Päraküla, Nuutre, Tällevere, 
elanike arvamuse ühinemise kohta. Ängi, Arjadi, Võlli, Kibaru, Kõidama, 

Lõhavere ja Taevere külad)
Sürgavere raamatukogus (Epra, Munsi, Küsitlus toimub
Sürgavere, Kabila ja Kerita külad)14.-16. veebruar 2002. a
Paala rahvamajas (Reegoldi, Navesti ja 
Võhmassaare külad)Igal hääleõiguslikul registrisse kantud 

00 0014. ja 15. veebruaril kell 10 - 18kodanikul on võimalus öelda välja oma 
00 0016. veebruaril kell 10 - 14arvamus selle kohta, kuidas tulevikus 

piirkonna elu korraldada - kas iga Olustvere valla kodanikud
praegune omavalitsus eraldi või ühiselt. Olustvere vallamajas

00 00Arvamust saab avaldada: 14. ja 15. veebruaril kell   9 - 17
00 00Suure-Jaani linna kodanikud 16. veebruaril kell   9 - 12

Suure-Jaani Linnaraamatukogus Ülde kaupluses "Külapood"
00 00Lembitu pst 42 14. veebruaril kell 10 - 17

00  0014. ja 15. veebruaril kell 12 - 19 Tääksi raamatukogus
00 00 00 0016. veebruaril kell 10 - 14 15. veebruaril kell   9 - 17

00 00Suure-Jaani valla kodanikud 16. veebruaril kell   9 - 12

Aus ta tud Suure- Jaan i ja  puudutavad meid kõiki juba täna 
Olustvere rahvas. Kolme oma- ja veel rohkem homme.
valitsuse ühinemise üle on Käesolevast Leole numbrist 
peetud plaane ja arutelusid juba leiate informatsooni selle kohta, 
küllalt kaua.Tänaseks päevaks millal ja kus on Teil võimalus 
on juttudest saanud ka teod. a v a l d a d a  o m a  a r v a m u s t  
Kolme asjaosalise omavalitsuse Olustvere valla, Suure-Jaani lin-
volikogud on vastu võtnud na ja Suure-Jaani valla ühine-
otsused, et välja selgitada elanike mise kohta. Samasisulised teated 
arvamus ühinemise kohta ja pannakse välja ka vallamajades, 
kinnitanud juhendid selle suuremates keskustes, rahvama-
läbiviimise korra osas. Nii jades, kauplustes.
mõnigi ütleks, et milleks seda Olgem kõik koos üks ühine 
veel vaja on. Kuid on, sest nõnda pere, kellel on tarkust ja tahtmist 
kohustab Eesti territooriumi tulla ja oma ARVAMUS öelda.
haldusjaotuse seadus. Loodan Lugupidamisega
väga, et osalete selles küsitluses Ain Olesk
väga aktiivselt. Hakkame ju 

Suure-Jaani vallavanemotsustama asjade üle, mis 

Elanike arvamus 
ühinemisest

ESTER SIMS - 70 kirikusse altarile. Ja muidugi tema 
rahuliku häälega lausutud: "Tohoh, kas 
see asi on nii hull!", rahustab maha ka 
kõige närvilisemal hetkel."

Suure-Jaani pasunapoisid hindavad 
kõrgelt Estri naljasoont ja pikka meelt. 
Eks ilmus mõnigi mees vahest napsisena 
pilliproovi, aga ei kuulnud Estri suust 
keegi kurja sõna. Paneb mõtlema, kas ta 
üldse oskabki pahandada.

Koorijuht Aita Tammpere meenutab: 
"Minu koostöö Ester Simsiga algas 
1988. aastal, laulva revolutsiooni ae-
gadel. Meie Olustvere segakoor "Lehola" 
hakkas jõululaupäevadel Suure-Jaani 
kirikus laulma ja Ester oli muusikaliseks 
nõuandjaks. Tema kindla ja selge sõnaga 
antud suunavad märkused repertuaari ja 
esituse kohta on mulle kirikukontserdi 
ettevalmistamisel alati suureks abiks. 
Kirikumuusikat õppinud inimesena teab 
ta täpselt, kuhu liturgias miski sobib. 
Ester on oma ala tõeline spetsialist."

Ludmilla Reimaa laulis Ester Simsi 
juhendatud kirikukooris, mis alustas 
tegevust nelikümmend viis aastat tagasi. 

On pühapäeva hommik, kell saab alles "Esimesel advendil kogunes kiriku 
kümme ja rahvast eriti ei liigu. Sel ajal käärkambrisse palju inimesi - ruum jäi 
astub alati üks inimene mööda Köleri lausa kitsaks. Estril oli väga palju kan-
tänavat mäest alla kiriku poole. Tihti on natust ja tahtmist meiega tegeleda, sest 
tal käes lilled, mis korjatud oma hästi polnud ju lauluhuvilistest keegi nooti 
hoolitsetud aiast. Seda teed on ta käinud õppinud, kõik käis kuulmise järgi. Ester 
selg sirge ja pea püsti aastakümneid - ka laulis siis ette  küll alti, tenorit ja isegi 
siis kui kristlusele vaadati kõõrdi ja bassi. Sinna ta oma hääle kaotaski. 
ametlik võim lausa terroriseeris kirikut. Inimesena väga sõbralik, loodud andma 
See tööle ruttav inimene on Ester Sims, ja seda mitte ainult hingeliselt. Oma suu-
Suure-Jaani jaoks lausa asendamatu ini- res aias kasvatab õunu, marju, köögivilju  
mene. Teda on jätkunud kirikusse oreli- hea saagi korral jagab kõike sõpradelegi."
pingile, pasuna- ja laulukoori ette diri- Südamelähedane töö kirikus valmistab 
gendipulti, kantseleisse paberitööd tege- Ester Simsile rõõmu ja annab jõudu ning 
ma ja väga suur abi on temast meie energiat, kuid eks temalgi on muresid, 
noorele diakonile Kristi Sääsele, kes mis meelt kurvastavad. Aastaid rahvast 
leiab, et Ester on tegelikult kiriku täht- valitsenud riigiisad on kaks inimpõlve 
saim töötegija. usust võõrutanud, ei tunta enam piibli-

Raplast sügavalt kristlikust pere- tõdesid ja ei austata kristlikke põhi-
konnast pärit Ester Sims asus 1952. mõtteid. Kõik see kajastub meie vägi-
aastal peale keskkooli õppima Usutea- vallatsevas ühiskonnas. Samuti on valus 
duse Instituuti Kõrgema Katsekomis- tõdeda, et ilmas ei leidu ühtegi nii pü-
joni Muusika Osakonda. Selle lõpeta- hendunud ja omakasupüüdmatut noort 
misel sai temast organist-koorijuht ja energilist inimest, kes tuleks kirikusse 
kuna Suure-Jaani kirik vajas tol hetkel Estri elutööd jätkama. Taas võiks ellu 
just selliste oskustega inimest, sattuski äratada ka kümme aastat tagasi tema 
ta siia. häälekaotuse tõttu tegevuse lõpetanud 

Ester on olnud aastate jooksul kaas- kirikukoori.
laseks paljudele ja nii suures koguses "Leole" tegijad loodavad, et kõik mured 
häid sõnu kui temale mõeldes ette saavad siiski murtud ja ühinevad 12. 
loetakse, pole ammu kellegi iseloomus- veebruaril kõikide õnnitlejatega, soovi-
tamiseks kasutatud. "Loomult tasa- des tugevat tervist ning rõõmurohkeid 
kaalukas, ei tee järelemõtlematuid sam- päevi ka edaspidiseks. 
me. Hea ema, kes peab kalliks pere- Ester Simsi kaaslaste mõtted 
konda, hindab ilu enda ümber. Estri põimis jutuks Janika Siim
kodus on alati palju lilli ja neid viib ta ka 

ASTA 
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vastu, suutis Asta kõiki üllatada  
enne pensioniiga ta ei lahkunud.

Pensionärina tuli ta taas Suure-
Jaani. Siin kuulub ta ka kohalik-

Asta Miilimäed jätkub igale 
ku looduskaitseseltsi ning on 

poole. Positiivse ellusuhtumise-
tegev olnud selle juhatuses 

ga, alati optimistlik ja rõõmus, 
aastaid. Seltsi kuuluvad inime-

valmis iga hetk abistama mõnda 
sed on tema sõnul kõik väga sõb-

hädas ligimest. Kuigi haigused ja 
ralikud, ei virise ega nääguta. 

õnnetused pole Astast endastki 
Üleriigilised kokkutulekud on 

mööda käinud, ei kuule me teda 
viinud teda sellistesse paika-

kunagi kurtmas ning hädal-
desse, kuhu naljalt muidu ei satu.

damas. Ja ega käed rüpes kodus 
Pärast väikest eemalolekut on istumine pole eluaeg aktiivselt 

Asta taas liitunud pensionäri-tegutsenud inimesele praegugi 
deklubiga Meelespea. Ühe asu-meelt mööda. Noorena asutas 
tajana oskab ta Meelespea algus-Asta koos kaaslastega käsitöö-
aastaid ja tegevust täpselt kirjel-ringi, mis on elujõuline tänagi ja 
dada ning teab rääkida toredaid lähiajal plaanib ta seal kangas-
lugusid klubi ristsetest, matka-telgede taga mööbliriiet kuduma 
dest, kohtumisõhtutest, pidu-hakata.
dest.

Kangakudumisega on Asta elus 
Veel on Asta olnud Tuletõrje leiba teeninud paarkümmend 

Ühingu aktiivne liige, käinud aastat ja töötanud Suure-Jaani 
treeningutel, õppustel, võistlus-erinevates majades  mõnda hoo-
tel ja aidanud kustutada tule-net neist pole enam ammu maa-
kahjusid.munal. Tegelikult unistas ta 

Asta Miilimäel on senine elu peale keskkooli õppida toitlus-
möödunud väga värvikalt ja kind-tamist Kehtna Kõrgemas Kodu-
lasti on värvikad ka eesseisvad majanduskoolis, kuid kahjuks 
aastad - ei temasugune inimene lõpetas kool just tol sügisel tege-
lase igavust ligi.vuse ja uusi õpilasi sügiseks vas-

Palju-palju õnne Sulle Asta ja tu ei võetud. Õnnetu tüdruk tah-
muidugi tugevat tervist, et jak-tis siiski mingit haridust oman-
saksid elumuredele vastu seista dada. Keavast rongiga kodu poole 
ning edaspidigi kõiki abivajajaid sõites jäi teele Türi, seal paikne-
toetada!vas koolis asus ta aiandusalaseid 

 Janika Siimtarkusi omandama. Neli aastat 
kestnud õpingud jäid kahjuks 
lõpetamata, öeldi: "su vend 
riigivaenlane, ei meie diplo-
mit anna". Lahmusele tööle 
ikka võeti, kuid vähendati 
lõpudiplomi puudumise 
tõttu palka. Tollaseid ras-
keid aegu ja viletsat elu 
meenutades läheb Astal 
praegugi silm märjaks. Kol-
hoosis valitses nälg, lisaks 
veel ülemuste eluvõõrad 
töökäsud. Siiski oli noorel 
tütarlapsel südikust vahel 
neid absurdseid käske 
eirata.

Kui poeg oli juba suur ja 
ise ametis, suundus Asta 
paremat teenistust otsima 
Vändrasse. Sealses Mistra 
tsehhis töötas ta operaato-
rina ja kuigi tollane ülemus 
teatas, et üle kahe nädala ei 
pea selles ametis keegi 

JUUBILAR
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duks, alagrupis saavutatud 3. koht ei Korvpallisõnumid
võimaldanud edasipääsu. Suure-19.-20. jaanuarini toimus vaba-
Jaani meeskonnal läks esimene päev riigi valdade X maatalimängude III 
edukalt. Võideti B alagrupp ja lootu-alagrupiturniir korvpallis. Mängiti 
sed saada finaalturniirile tundusid kahes alagrupis - A alagrupp 
reaalsed.Sürgavere Spordihoones ja B ala-

Pühapäeval 20. jaanuaril toimus grupp Tääksi võimlas. Finaali-
nelja parima võistkonna  Suure-kohtade eest tuli võitlema kaheksa 
Jaani, Raasiku, Tähtvere ja Rapla võistkonda üle vabariigi, nende 
vahel turniir, kus tuli selgitada hulgas ka eelmise aasta neljas võist-
finaali pääsejad. Rapla võistkonna kond Rapla ja viies võistkond 
loobumine võistlemisest pani Suure-Tähtvere.
Jaani raskesse olukorda  nad pidid Kodumeeskonnad Olustvere ja 
mängima kahe võistkonnaga järjest. Suure-Jaani vald asusid võistlus-
Esimene kohtumine Tähtverega tulle kindla sooviga saada finaaltur-
kaotati suurelt. Teises mängus võitis niirile Lähtesse. Selleks, et võidelda 
Suure-Jaani Raasiku tulemusega pühapäeval 20. jaanuaril finaali-
67:58, aga sellest jäi väheks. uksest sisse pääsemise eest, tuli 
Võrdselt 5 punkti kogunud mees-esmalt saada alagrupis kahe parema 
kondadest olid paremad Tähtvere ja hulka. Esimesed mängud andsid 
Raasiku, kes ühtlasi tagasid pääsu selleks ka lootust  Olustvere võitis A 
finaalturniirile, Suure-Jaani valla alagrupis l isaajal  Jõelähtme 
võistkond jäi ülinapilt alagrupi tulemusega 68:64. Kahjuks jäi see 
kolmandaks.Olustvere meeskonna ainsaks või-

Mati Adamson

kogus, kus iga laps sai istuda mõne ELO talilaager Tallinnas
saadiku kohal ning hääletuspuldiga 3.-5. jaanuarini toimus Tallinnas 
hääletada. Seal kohtuti mitmete järjekordne ELO talilaager, kuhu 
poliitikutega ja tehti ise poliitikat. kogunes noori üle Eesti. Olustvere 
Kolme päeva sisse mahtus veel klubist osalesid Kaspar Lindemann, 
mitmeid vahvaid üritusi, nagu Mehis Kreem, Gert ja Rauno Kulla 
ujumine Pirita TOP-is, Draamateatri ning klubi kuraator Tiina Jaeski. 
etenduse "Väike õuduste pood" Kolme pika ja sisutiheda laagripäeva 
vaatamine ja ekskursioon lava taha, jooksul käidi paljudes vastvalminud 
FK Keskuses kardiga kihutamine kohtades. Laagri avamine Saku 
ning mäng laserpüssidega, ETV Suurhallis jättis üleva mulje, saadi 
külastus, Radisson hotelliga tutvu-tutvuda sportlaste olmeruumidega 
mine ja palju muudki.ning ärimeeste loozidega, kuhu 

Lõpetuseks täname Olustvere tavakülaline iial ei pääse. Pinget 
ELO klubi kuraator Tiina Jaeski't pakkus ka Jeti Jäähallis uisutamine, 
ning piirkonna noorsootöötaja Mati mis paljudele oli esmakordne 
Adamson'i vahvate ürituste korral-kogemus. Meeldejäävaks kujunes ka 
damise eest ning soovime jätkuvalt Coca-Cola Plazas nähtud menufilm 
energiat ka edaspidi elokatega tege-"Harry Potter ja tarkade kivi".
lemiseks.Talilaagri kestel käidi veel Riigi-

Olustvere ELO talilaagerdajad

 Kabetajaid võtsid vastu Juhan ja Mati Adamson viisid Juhan Aidaku tasid turniiri võitjat rändkarikaga, Juhan Aidaku 
Aidaku lesk Vaike ning pojad Arli ja kalmule lilled. parimaid tunnustas spordihoone 

I memoriaal kabes Rein. Ürituse avas Suure-Jaani valla- juhataja Arne Miilen.Tugevakoosseisulise turniiri 
27. jaanuaril kogunes Sürgavere vanem Ain Olesk, viljandlane Henn esikolmik oli järgmine: Osalenute üksmeelseks sooviks 

Spordihoonesse hulgaliselt kabe- Ennok rääkis Juhan Aidaku saavu- oli järgmisel aastal taas Sürgaveres 1. E. Eerma Viljandist
huvilisi kogu Viljandi maakonnast ja tustest. Lesk Vaike Aidak süütas kohtuda, siis juba II Juhan Aidaku 2. A. Laidvee Saaremaalt
kaugemaltki. Mälestusturniirile tuldi mälestusküünla ning 18 võistlejat mälestusturniiril.3. J. Keerig Suislepast.Tallinnast, Tartust ja Saaremaalt, et alustasid kabemänguga. Laura Aidak Hugo HommikJuhan Aidaku omaksed autasus-meenutada Juhan Aidakut.

SÕNUMID

Olustverest said muinasjututoas Olustvere Maanaiste 
kuulata päkapikkude poolt jutus-

Seltsi tegemised tatud lugusid; töötoas kraasida, 
Olustvere Maanaiste Selts kogu- kedrata; kangastelgedel vaipa kudu-

nes pühapäeval 13. jaanuaril seltsi- da; heegeldada, ilunööri keerutada. 
majja, et kuulata kokkuvõtet möö- Ühes toas aitasid postipäkapikud 
dunud aasta tegemistest, pidada nõu kirju kirjutada, värvida; võis ka 
edaspidise töö osas ja viia läbi uue imetleda vanade postkaartide näi-
esinaise valimised. Aruande aastal tust. Kõige mõnusam oli aga köögis 
tehti koostööd Kuhjavere, Vaste- piparkookide küpsetamine. Jõulu-
mõisa, Koksvere ja Reegoldi selt- vana toas kuulasid jõuluvana ja 
sidega. Ühiseid üritusi ja väljasõite jõulueit laste laule ja salme. Suures 
toimus hulgaliselt, eriti meelde- saalis lauldi, tantsiti ja korraldati 
jäävaks peeti jõulukuul "Jõuluvana ringmänge.
kodu" seltsimajas, sünnipäevapidu Maanaiste Selts soovib teha edas-
Vastemõisas,  kohtumisi  Igor pidigi kohtumisi huvitavate inimes-
Mangiga, Tiina Uiboga ja Meira tega. Väga meeldiv oleks kuulata ka 
esindajatega. "Jõuluvana kodu" oli endiste maanaiste lugusid nende 
ühine üritus Viljandi Kultuuri- elust ja tööst.
kolledziga, mille juhendajaks oli Seltsi esinaiseks valiti uuesti Tiiu 
Vilma Ilves. Lapsed Midrimaa laste- Kotsar.
aiast, Männimäelt, Karksi-Nuiast ja 

Aime Krinal

mis võimaldavad teostada ka kooli- "Jätke need telekad ja arvutid, kas IV maastikumäng 
programmides mitteesinevate tead- loodust enam polegi!" NB! Noorkotkaste ja kodutütarde "Karussell 2002" miste kontrolli. Näitena toon lähiaja tegemistest saab teada Urmas Naudre

26.jaanuaril toimus Lembitu "Karusselli" kontrollpunktid, millest internetist aadressil http://kolhoos.eeKL Sakala Maleva 
Linnamäel IV traditsiooniline noor- ühe olid ette valmistanud Suure- Noorte Kotkaste pealik
kotkaste ja kodutütarde maastiku- Jaani politseinikud ning seal tuli 
mäng "Karussell 2002", mis on laste vastata liiklusalastele küsimustele, 
seas võitmas järjest suuremat popu- teise küsimused olid pääste-
laarsust. Aastatega on osalejate arv teenistusalased ja kokku pandud 
ületanud saja piiri, lapsi oli peale Heino Johansoni poolt.
Suure-Jaani Gümnaasiumi, Olust- Küllaltki head olid laste teadmised 
vere Põhikooli ja Kildu Põhikooli veel sellest kui paksule jääle kui palju 
Võhma Gümnaasiumist, Kirivere inimesi võib minna, et see kannaks. 
Põhikoolist, Saarepeedi Põhikoolist, Tuleohutusealased küsimused olid 
Puiatu Lasteaed-Algkoolist, Valuoja natukene raskemad, kuid üldine pilt 
Põhikoolist, Raudna Põhikoolist ja nii politsei kui ka päästeteenistuse 
Viljandi Paalalinna Gümnaasiumist. teadmistest oli rahuldav. Esmaabi on 
Esmakordselt osalesid üritusel valdkond, mida peab lastele veel 
maakondlikult Kaitseliidu Rapla õpetama  pole midagi kommen-
Maleva Noorkotkad ja Kodutütred. teerida kui ei teata sedagi, kus asub 
Tänavusest maastikumängust said reieluu!
osa võtta ka lapsed, kes veel pole Selle aasta maikuus toimub Kildul 
noorkotkad või kodutütred ja neid järgmine maastikumäng, mis on 
polnud sugugi vähe. Arvestades sealkandis juba teine. Eelneva info 
lastepoolset tagasisidet, tulin maa- põhjal võib prognoosida, et osalejaid 
konna koolide ette mõttega muuta tuleb umbes 160-170. Samuti on 
taoline maastikumäng koolide- tulemas mitmed laagrid.
vaheliseks. Lapsed vajavad üritusi, 

Maastikumängude deviisiks on 

vanaisa loodud laul "Metsa veerel Salong ja muusika
väike maja".20. jaanuaril oli Suure-Jaanis 

Kaks tundi salongis möödusid kui heliloojate Kappide majamuuseumis 
silmapilk, publiku oma embusse järjekordne salongiõhtu. Valgamaalt 
haaranud kaunid helid kandsid oli meile esinema tulnud pool 
eemale argielust ja ununes akna taga Taulide perest - isa Ants ning tütred 
valitsev märg ilm.Anu ja Triin.

Hilisema vestluse käigus tunnis-Viljandi Kultuurikolledzis õppiv Anu 
tasid Taulid, et ei osanud oodata nii esitas publikule kitarri saatel enda 
hubast kontserdiruumi, samuti kiit-kirjutatud palasid. Loomeande 
sid nad sooja vastuvõttu. Toru-avastas ta kaks aastat tagasi kui sai 
pillimänguga kuulsust kogunud kingiks kitarri, parimaks inspi-
perekonnal olid torupillid seekord ratsiooniallikaks on temale loodus. 
kodus, need sobivad rohkem vabas Noorem õde Triin toetas oma kauni 
õhus koos rahvatantsuga.häälega Anu esinemist ja laulis 

Järgmise salongiõhtu on lubanud Raimond Valgre tuntud meloodiaid, 
sisustada akordionist Henn Rebane.isa Ants mängis kaasa akordionil. 

Janika SiimKontserdi lõpus kõlas Taulide 
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peas luuletused ning osa neist on ka Näitus raamatukogus
näitusele toodud, mõned illustreeri-Tore, et Suure-Jaani Linnaraama-
tultki. Vahel harjutavad ema ja poeg tukogu annab soovijatele võimaluse 
kätt teiste poolt loodud pilte ümber lauasahtlisse kogunenud omaloo-
joonistades.mingut laiemalt eksponeerida. Praegu 

Oma loodusloominguga tahavad nende ruumides avatud kolmas 
ema ja poeg koputada meie südamele näitus nimega "Nõid ja Võlur" erineb 
- keskkonnaprobleemid puudutavad eelnevatest  oma tööd on koos üles 
kõiki. Igaühe panus on oodatud seadnud ema ja poeg, Elle ja Janek 
ümbritseva ilu säilitamisel, tahavad Todoruk. Pealkirjast võib välja lugeda 
ju meie järeltulijadki maalida merd, neis peituvat väikest müstilisust ning 
puid, lilli, lapsi.ilu, mis ilmub pliiatsist-pintslist kui 

Kuuldavasti on hea kunstnikukäe võluväel.
ja silmaga teisedki selle suure pere Janek armastab joonistada "hari-
liikmed ja kõik sellised loomult likuga" ja proovib paberile panna 
andekad lapsed on alati oodatud ka kõike ümbritsevat, leiame sealt killu-
kooli kunstiringi. Õpetaja käe all saa-kesi loodusest, inimesi, loomi…. 
vad nad seal juhiseid ja näpunäiteid Portree tegemine on talle kui väike 
olemasolevate oskuste paremaks väljakutse, etteantud objekt seab oma 
rakendamiseks ning kindlasti uusi nõudmised ja vahel kulub soovitud 
ideid edasi arenemiseks.lõpptulemuse saavutamiseks ning 

Mis siis muud kui jääme ootama töö viimistlemiseks kuid.
järgmist näitust ja selle autor võid Elle ammutab inspiratsiooni loo-
olla sinagi.dusest ja teeb pilte enamasti akva-

Janika Siimrellidega. Tihti sünnivad tal sel ajal 

tab klubi poliitiline tegevus, selleks linnavalitsuse ja -volikoguga. Tahak- tutvustame järgmistes numbrites ja Suure-Jaani 
on meil väga tihe koostöö erakonna sin loota, et koostöö nendega jätkub kasutame ka kindlasti  val imis-kesknoored pürgivad 
Noortekogu juhatuse ja  te is te  ja, et neid partnereid tuleb veel juur- kampaanias kasutatavaid vahendeid, 

poliitikasse noortega . Meil  on esindaja  nii de. Koostööd loodame luua veel ko- olge siis mõistvad, kui leiate oma 
2001. aasta kevadel loodi Kes- Klubide Nõukogus ja ka Viljandimaa halike ärimeestega ja pensionäridega. postkastist midagi meist.

kerakonna Noortekogu Suure-Jaani osakonna juhatuses. Et noori Lubasime uuel aastal välja tulla Sooviksime tänada Leili Kuuske, 
klubi, millele pandi kaks eesmärki  poliitiliselt harida, korraldatakse üle uudisega, teeme selle nüüd teatavaks  kes viis meiega läbi "eelarvemängu", 
poliitiline ja seltsitegevuslik. Neid Eestilisi poliitikakoole, kus peavad Suure-Jaani kesknoored kandidee- Peeter Sadamat, kellega koostöö on 
mõlemaid on klubi ka väga edukalt loenguid tuntuimad poliitikud. rivad 2002. aasta kohalike oma- kes tnud j uba  vä ga kaua, Rein  
kandnud. Oleme osa püüdnud võtta ka valitsuse valimistel. Kandideerivad Valdmaad, kes meile noortele raken-

Kui rääkida klubi seltsitegevusest, kohaliku omavalitsuse tegevusest, kolm noort: Eneli Raid, Peep Siim ja dust on leidnud ja kõiki, kes meid 
mis ei ole meie tegevuses esmane, külastades volikogu koosolekuid Priit Toobal, kuid valimistele läheme toetavad ja on meiega koostööaltid. 
siis sellest oleme me ka piirkonna ning pidades läbirääkimisi kohalike koos vanematega ühise nimekirjaga, Peatse kohtumiseni nii leheveergudel 
rahvale järjepidavalt teada andnud. võimumeestega. Tõsisemalt oleme täielikust nimekirjast kuulete hiljem. kui ka silmast-silma!
Üritusi oleme korraldanud nii noor- arutanud eelarve küsimusi ja oleme Meie peamised prioriteedid on aru-
tele, kui ka vanematele linnakoda- ka jälginud praeguste võimulolevate saadavalt haridus- ja kultuurielu piir- Priit Toobal
nikele. Väljasõidud ja kohtumised antud lubaduste täitmist ja põhimõ- konnas. Valimisteks programmi ehk Keskerakonna Noortekogu S.-J. 
mõttekaaslastega ning eelpool maini- tetest kinni pidamist. platvormi kokku pannes töötame klubi esimees
tu moodustavadki meie klubi mitte- teadmises ja lootuses, et kolm oma-Koostööd oleme teinud Suure- Eesti Keskerakonna Viljandimaa 
töisema osa. valitsust ühinevad. Oma täpsemaid Jaani Kultuurimajaga, Suure-Jaani osakonna juhatuse liige

vaateid, reforme ja arusaamu Tõsisema ja töisema osa moodus- Gümnaasiumiga ja mingil määral ka 

juhatust, siis näeme seal inimesi, edaspidigi, selline leht on suur asi. teave on see, mis sünnib meie kodu Artur Kapp’i Ühing 
kes juba viiendat korda tulevad Kõik me teame, mis sünnib lähemas ümbruses.”

Arturi Juures muu sik apä eva del e. Sam uti  on Ameerikas või Afganistanis, aga Ühingu esimeest usutles
11. jaanuaril toimus "Arturi asutajaliikmete hulgas palju neid, kõige tähtsam, armsam ja vajalikum  Jaanus Siim

Juures" Rahvusvahelise Artur kes mänginud ja propageerinud 
Kapp`i Ühingu juhatuse teine Kappide ja Saare muusikat juba 
koosolek. Pärast ametlikku osa oli aastaid. Suure-Jaani Muusika-
juhatuse esimees Andres Uibo nõus päevad oli eeltöö, ühingu tekkimine 
valgustama ühingu hetkeolukorrast asjade loomulik jätk ning väga hea, 
ka Leole lugejaid. et initsiatiiv Kappide ühingu 

"Ühing on ametlikult regist- moodustamiseks tuligi just siinse 
reeritud, põhikiri kinnitatud, pan- rahva poolt. Ühingu moodustamine 
gaarve avatud ja see on juba suur Suure-Jaanis ja mitte Tallinnas on 
saavutus. Mind innustab eelkõige uus punkt, uus suurus, uus jõud. 
asutamiskoosoleku rahvarohkus  Ka kõik juhatuse koosolekud 
osa võttis tervelt viiskümmend toimuvad esialgu "Arturi juures"  
inimest ja tänaseks on lisandunud see on väga õdus, puhas koht.
veel kuusteist liiget, kellest paljud Lähiajal on plaanis hakata 
kuulsate nimedega ja kolm neist tegema kontsertsarja Suure-Jaanis 
isegi välismaalt .Kindlustunnet ning võtta tööle tegevsekretär, kes 
lisavad ühingu ridadesse kuuluvad ühingu asjadega pidevalt tegeleks. 
oma ala võtmepositsioonidel asu- Ees seisab ka üks väga diplomaa-
vad inimesed nagu näiteks helilooja tiline ettevõtmine - läbirääkimised 
Urmas Sisask, Muusikaakadeemia Kappide majamuuseumi toomisest 
rektor Peep Lassmann, Estonia kesklinna. Minu arvates on kogu 
teatri direktor Paul Himma. Neile Suure-Jaani kultuur välja kasvanud 
võime abi otsides kindlalt toetuda ja Köleri tn 1 majast ja praegune 
nad on lubanud aidata. Öeldakse, et muuseumi asukoht seega veidi 
algus on kõige raskem ja edaspidine ebaõnnestunud. Tulevikus on veel 
veelgi raskem, meie ettevõtmine on võimalik, et ühing hakkab ka üheks 
hoogsalt käima läinud ja see teeb Suure-Jaani Muusikapäevade 
optimistlikuks. korraldajaks.

Ükski ühing ei teki tühjale koha- Meie ühingu tegemistest olen 
le ja kui vaadata kas või meie nõus rääkima Leole lugejatele 
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Monte- Car lo kasii no,  burgundia  neerin juunis ja soovijate leidumisel Suvereisid 
veinikelder, saladuslik St. Micheli ka augustis 4-päevase Leedumaa 
klooster, elegantsed Loire'i oru lossid, külastuse . Selle käigus saab tutvuda Suure-Jaanist
Monaco vürstiriik. Tagasiteel Vahe- suuremate linnade ja kuurortidega. 

Juba mitu suve on läinud Suure- mere äärest tutvutakse Põhja-Itaalia Huvipakkuvamad paigad on kindlasti 
Jaanist reisigrupid paljudesse Euroo- linna Milanoga ja maailmakuulsa La Gediminase torn Vilniuses, kesk-
pa ri ikidesse. Populaarsemad Scala ooperiteatriga. Sõit kulgeb möö- aegne Trakai loss, Kuradimuuseum 
marsruudid on viinud huvilisi da mägiseid Itaalia ja Šveitsi Alpe. Ka un as es , Pal an ga  me re va ig u-
Austriasse, Šveitsi, Baierimaale, Reis algab ja lõpeb luksuslaevaga muuseum ja Klaipeda meremuuseum 
Inglismaale, Norrasse, Peterburi. Finnjet Tallinn-Rostock ja kestab 12 delfiinide etendusega. Orienteeruv 
Teen koostööd turismifirmaga päeva, hind on 7970 krooni. hind 1600 krooni.
Germalo Reisid ja seni on reisi- Sõiduvõimalused juunis, juulis ja Et reisid õnnestuksid tuleb nad 
programmi ja sõidutingimustega rahul augustis. varakult planeerida ja seepärast on 
oldud.

Kes nii pikka reisi ette võtta ei vajalik eelregistreerimine, soodus-
Igal aastal pakun juurde uusi soovi, aga Pariisis ära käia tahab, soo- hinnad kehtivad 15. märtsini. Täp-

valikuvõimalusi ja nii saab see olema vitan marsruuti: Parii s, Brüssel, semat informatsiooni on võimalik 
ka eeloleval suvel. Väga huvitava ja Amsterdam  kolm Euroopa pealinna saada aadressilt: Suure-Jaani, Välja 
tiheda programmiga on Germalo ühel reisil. Reisi pikkus on 8 päeva, tänav 7-4 ja telefonil 72 048.
reisikalendris suur Prantsusmaa hind 5310 krooni, toimumisaeg 27. Vello Aleksejev
ringreis: romantiline Pariis, tuntud juuli - 3. august. Germalo Reisid reisigruppide juhtkuurortlinnad Nizza ja Cannes, 

Kooliõpilaste- ja perereisiks pla-

Rotaviirused
Viimase paari kuu jooksul on 

sagenenud seedehäiretega kulge-
vate tervisehäirete hulk. Haiges-
tumiste sagenemist põhjustavad 
suuremas osas rotaviirused. 
Külma ja mõõduka kliimaga 
maades on rotaviiruspuhangute 
esinemine iseloomulik aastaae-
gade vaheldumisel.

Enam haigestuvad väikelapsed. 
Nakkus levib nii saastunud käte 
kui ka hingamisteede vahendusel. 
Peiteaeg kestab 23 päeva. Viirus 
tungib peensoolde, kus ta hävitab 
paljunedes viimase epiteelrakke. 
Hävinud rakud asenduvad küll 
uute, kuid ebaküpsete rakkudega. 
Tagajärjeks on süsivesikute 
imendumise häire ning osmoosi 
teel vee kogunemine soolde, mis 
omakorda põhjustab kõhulah-
tisuse. Haigus kestab tavaliselt al-
la viie päeva, roojaga eritub viirust 
veel kuni üks nädal.
Kliiniliselt esineb haigestunul 
erineva intensiivsusega vesine 
kõhulahtisus, oksendamine, pala-
vik. Ohtlik on haigus imikutele, 
väikelastele ja nõrgestatud im-
muunsusega isikutele. Organismi 
vedelikukaotus võib olla väga kiire 
ning põhjustada eluohtliku sei-
sundi. Vedelikupuuduse märgiks 
on uriinihulga vähenemine, naha 
ja limaskestade kuivus.

Läbipõetud haigus annab sama 
viirustüve suhtes pikaajalise im-
muunsuse. Ravimit rotaviiruste 
vastu pole veel leitud, esimesed 
vaktsiinid on katsetamisel. Hai-
guse ravi on sümptomaatiline. 
Kõige olulisem on kaotatud vede-
liku ja mineraalainete asen-
damine, kuid selleks ei sobi paljas 
vesi. Juua võib mineraalvett, mil-
lest on gaas välja lastud. Lastele 
sobib rosinakeeduvedelik. Kind-
lasti tuleks vältida piima. Juua 
tuleb sageli ja korraga väikeses 
koguses, suure vedelikuhulga joo-
mine võib provotseerida oksen-
damist. Kui sagedase oksen-
damise tõttu pole võimalik juua, 
tuleb kutsuda perearst või kiirabi. 
Hea vahend kõhulahtisuse raviks 
on Smekta pulber, mida võib anda 
ka imikutele. Antibiootikumid 
seedehäiretega kulgeva viirushai-
guse puhul ei sobi, kuna nad vii-
rusele ei toimi ja kannatada saab 
hoopis soole normaalne mikro-
floora.

Peale rotaviiruste võivad seede-
häireid põhjustada veel adeno-
viirus (lisaks hingamisteede 
haigusnähud) ning Norwalkviirus 
(enam oksendamist) .  Nei l  
juhtudel kehtivad samuti eelpool 
kirjeldatud ravivõtted.

Marika Teder
Suure-Jaani vallaarst

saa nii lihtsalt ära võtta nagu mõnd sid. Mööda sõitis suurniku sõiduk. Lühikesed 
tärnikest pagunilt. Üks sõpradest tõusis ja vaatas sellele 

järele. Siis lükkas teine oma tooli Horisontaalne karjäär on nähtav õpetlikud lood
eemale ja ütles:vaid asjasse pühendatuile. Kes on 

Inimene on loodud kummaliselt. 
meister ja kes õpipoiss? Selles ei olegi “Te pole mulle enam sõber!”

Mööda vertikaalse karjääri sotsiaal-
nii lihtne selgusele jõuda. Kuid nii Neil ei olnud lahkarvamusi vaadetes seid astmeid üles ronides unustab ta 
meister kui õpipoiss teavad, kes neist kullale ega rikkusele. Nad tundsid pal-horisontaalse karjääri. Tee õnnetusse 
on kes. ju suuremaid väärtusi. Aga mis puu-tundub ligitõmbavam. See tähendab 

Pigem olla, kui näida. tub ausse ja austusse ühiskonnas, siis tärnikesi pagunitel, tiitleid, ameti-
siin läksid nende arvamised lahku. kohti ja palku. See on moodus näida 
Tooli eemale lükanud sõber ei jäänud Oli kaks sõpra. Kord kõplasid nad edukas ja õnnelik.
ootama seda päeva ja tundi, mil tema aias. Äkki põrkas ühe sõbra kõblas Horisontaalne karjäär tähendab 
sõber kuulsuse katsumusele mitte millegi kõva vastu. Ta tõstis üles tüki aga professionaalse meisterlikkuse 
vastu pidades teda reedab.kulda ja viskas selle minema nagu astmeid. Oskus teha seda, mida teised 

Ümber jutustanudtavalise kivi. Nad jätkasid tööd.ei oska. Need on teadmised ja osku-
Üks Naine HelekollaneKord istusid kaks sõpra aias ja luge-sed, mis on inimeses eneses ja mida ei 

NOORTEÕHTU noored inimesed, kes laupäeva õhtut EELK Suure-Jaani 
sisukalt veeta soovivad.koguduse kantseleis.koguduse elu 
Koguduses on algamas uus leeri-24.02. kell 11.00

veebruaris kursus, mis mõeldud eelkõige 15-20 VABARIIGI AASTAPÄEVA
aastastele noortele. Leerikursus an-10.02. kell 11.00 JUMALATEENISTUS kirikus.
nab ülevaate kristlusest ja maailma-JUMALATEENISTUS 3.03. kell 11.00
religioonidest, kiriku ajaloost ja elust koguduse kantseleis. JUMALATEENISTUS ning valmistab ette ristimiseks. Leer 

Pärast teenistust kohvilaud. koguduse kantseleis. on laulatuse, lasteristimise ja risti-
13.02. kell 18.00 7.03. kell 18.00 vanemaks saamise eeltingimuseks. 
TUHKAPÄEVA ÕHTUPALVUS LEERITUND Kellel ei ole võimalik kõigis tundides 
koguduse kantseleis. koguduse kantseleis. osaleda, saavad kursuse läbida ka 
15.02. kell 15.-17.00 iseseisva õppe teel. Kõigil huvilistel 8.03. kell 15.-17.00

palume end registreerida hiljemalt 3. MUKU KLUBI MUKU KLUBI 
märtsiks koguduse kantseleis Köleri koguduse kantseleis. koguduse kantseleis.
1, telefonidel 71 128 ja 052 00 353 16.02. kell 18.00 9.03. kell 18.00
või e-mail kristi.saask@eelk.ee. NOORETÕHTU NOORTEÕHTU Ühendust võivad võtta ka kõik teised, 

koguduse kantseleis. koguduse kantseleis. kes soovivad koguduse liikmeks 
17.02. kell 11.00 10.03. kell 11.00 saada, mõnda kiriklikku talitust 
JUMALATEENISTUS JUMALATEENISTUS tellida või tekkinud küsimustele ja 
koguduse kantseleis. koguduse kantseleis. probleemidele vastuseid otsivad. Olge 
20.02. kell 18.00 julged küsima!KOGUDUSE
PALVEPÄEVA Endiselt on avatud koguduse abi-PÜHAPÄEVAKOOL OOTAB UUSI 

punkt, kust väikese annetuse eest või JUMALATEENISTUS JA ENDISI ÕPILASI
kui tarvis ka täiesti tasuta on võimalik koguduse kantseleis. 3-7 aastased
saada riideid, mänguasju lastele ja 21.02. kell 18.00 pühapäeviti kell 14.00
muud, vajadusel ka toidu- ja hingeabi. LEERITUND 8-14 aastased
Abipunkt asub koguduse kantseleis 

kaoguduse kanteleis. Pühapäeviti kell 15.00 Köleri 1 ja on avatud kantselei lahti-
22.02. kell 15.-17.00 Noorteõhtud toimuvad laupäeviti kell olekuaegadel.

18 noorte ruumides, kui pole kokku MUKU KLUBI Kristi Sääsk
lepitud teisiti. Oodatud on kõik leeris koguduse kantseleis. EELK Suure-Jaani koguduse diakonkäinud 15-20 aastased, aga ka teised 23.02. kell 18.00
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KUU KÜSIMUS OMA-

LOOMINGUT

Ants  Kaps i ,  lasteaias on ka k u i d  p a k u -
pensionär: akna taga lin- tavast ei hoo-

dude söögima- linud, tihaseid "Tihastele olen 
jake ja kasva- ol en  ko rr aga tavaliselt pekitü-
taj ad p ane vad  neljakesi peki ki kusagile ripu-
lindudele süüa. kalla l näinud.  tanud, viimastel 
Kodus söödame Vahel ma vaa-aegadel on olnud 
linde esimest tan pikalt kui-väike söögilaud, 
t a l v e .  M u l l e  das nad seal kuhu saab toitu 
meeldib li nde akna taga askel-panna, päris ma-
toita." davad. Kass ro-jakest pole tei-

nib ka väljas ak-nud. Tihaseid 
Eneli Lohu,  nalauale ja tahab hirmsasti linde käib söömas mitut sorti, ega mina 
lasteaialaps: vaadata aga linnud siis ei tule sööma. neid kõiki tunnegi. Varblased ning 
"Me toidame Ehk issi teeb edaspidi lindudele päris kirjurähn käivad ka peki kallal, ega 
igal talvel linde. söögimaja, linde tuleb talvel aidata, varesed ja hakidki toidupalast 
Mina  panen  siis on neil kergem."niisama mööda minna taha.
lindudele teri ja Erna Sepp, kodune: Nurmkanad on käinud mul aastast 
pekk i  emme aastasse küüni ja lauda vahelisel rajal "Nii kaua kui 
tehtud värvi-heinapudemetest omale palukesi ot- mina  mäle tan 
l i s s e  l i nnu -simas. Tavaliselt on neid 9-11 lindu on, meie kodus 
majja. Majake sügisel, aga kevadeks kaovad mõned alati pekki ja 
on riputatud ära. Külmematel aegadel on nad isegi rasva talvel lin-
rõdule nii, et maja trepipeal käinud ja ööbinud dudele  räästa  
aknast  näha haljasalal mägimändide all lumes." alla riputatud. 

oleks. Seal käivad söömas tihased ja Väikese söög-Liidi  Ruul ,  
harakad. Harakad vahel kiusavad ilauakese peale pensionär:
tihaseid. saab kaerahel-“Minul on "Me-
Kristiina Peterson, 3. klassi beid või saia-hukatti" plast-
õpilane: p u r u  r a p u -pudelist lõiga-
"Viljandis ela- tatud. Polegi tud pisike lin-
des panime ikka mõelnud, miks nii saab tehtud, see numaja kuhu 
lindudele süüa, tuleb lihtsalt iseenesest. Eks suvel panen rasva ja 
s i i n  S u u r e - aitavad linnud aias kahjureid ostan hirssi, 
Jaanis pole veel hävitada.peentangu või 
pannud. Ema Söömas käivad paljud linnud, põhi-mannat.  Iga 
mõtles vahepeal liselt tihased, mõnel aastal on leevi-päev jälgin, et 
ne i le  midagi  kesed kohal, tänavu käib üks must-toit oleks olemas. Majake on kuuri 
osta, aga vist on rästas, harakad ja varesed kipuvad seina küljes nii, et köögis toimetades 
meelest läinud, matti võtma, vahel näeb rähni. Mõni-saan heita pilku ka lindudele. Seal 
peab talle meel- kord unustan köögis toimetamise ja käivad söömas kahte sorti rähnid, 
de tuletama. Viljandis riputasime jään tükiks ajaks linde läbi akna puukoristajad, varblased, mit-
pekitüki lihtsalt naela otsa akna taha vaatama."mesugused tihased ja isegi üks 
ja seal käis söömas nii väikseid kui musträstas. Ühel rähnil on punased Gunnar Sein, 
suuri linde. Mina vahel vaatasin püksid jalas, teisel punane müts linnusõber:
vaikselt, kuidas linnud akna taga peas. Leevikesed käivad vahest harva "Lindude tal-
süüa krabistavad. Hakid viisid vaatamas aga nemad ei söö. Ja nii ma vine toitmine 
mõnikord pekitüki minema ka.olen linde toitnud juba aastaid." on üks äärmi-
Lindude söötmine talvel on vajalik, Annabel Pau, selt tänuväärne 
putukaid ja usse ju külmaga ei ole."lasteaialaps: toiming.  Meie 

H e l e r i i n  talved ei ole " M e i l  o n  
M õ t t u s ,  3 .  küll eriti kar-os t e tud  l in -
klassi õpilane: mid, kuid siiski dudele söögi-
"Mina annan kulub linnu-majake, mis ri-
igal talvel lin- kestel  sooja pub akna taga ja 
dudele teri ja saamiseks väga sinna paneme 
pekki ,  mi l le  palju energiat. Miks mitte aidata neil p e k k i  n i n g  
riputan akna energiat säästa toidu otsimise arvelt. seemneid, mis 
taha väikese Kindlasti tuleb seejuures arvestada, on õliga üle va-
s ö ö g i m a j a g a  et kui korra juba söötmist alustada, latud. Linnud 
nii, et saan ise peab seda järjekindlalt tegema keva-söövad isegi  
toast linde jäl- deni. Vastasel juhul võib külmema rukkiseemneid, aga ükskord tõi 
g i d a .  M u l l e  ilmaga kaugemalt viimaste jõuvaru-vanaema kõrvitsa, lõikas selle 

meeldib vaadata kuidas linnud seal dega kindla söögi peale kohale pooleks, mina noppisin seemned 
söövad, vahel nad natuke kaklevad lennanud lind leida oma otsa tühja välja ja panin söögimajakesse, 
paremate palade pärast. Söömas käib söögikoha tõttu.lindudele maitses hästi. Söömas 
erinevaid linde, kõiki ma ei tunne. käivad tihased ja  paljud teised Mina ise kasutan lindude toitmiseks 
Põhiliselt on tihased, punase kõhuga linnud. Harakad käivad ka, ükskord poest ostetud valmis söögipalle, lin-
leevikesi käib ja harakad tahavad viisid sööginõu minema, teinekord nainimesele kõige mugavam moo-
vahel pekitüki ära viia.tassisid terve pekitüki ära. dus. Lindudele söögiks sobivad peale 
Söötmist alustan sügisel esimese lu- peki ja rasva kõikvõimalikud tangai-Mulle meeldib vaadata kuidas linnud 
me tulekuga ja lõpetan kevadel lume ned ja seemned, peaasi, et soolane ei akna taga söömas käivad ja me 
minekuga. Lisatoit on lindudele oleks. Sügisel alustan söötmist, kui söödame neid igal talvel."
kindlasti vajalik." tihased hakkavad akna taga krabis-Liisi Kala, lasteaialaps:
Kerttu Olesk, 3. klassi õpilane: tades seda nõudma ja kevadel lõpetan "Hoolitsen lindude eest hästi, ema ai-

kui linde minu poolt pakutav toit "Vanaema on meil riputanud akna tab mul neile rõdu peale süüa panna. 
enam ei huvita.”taha pekitüki ja seda käivad tihased ja Panen saiapuru karbi peale, seda käi-

rähn söömas. Ma selle rähni nime ei vad tihased ja leevikesed söömas. Ma 
tea, muidu valge-musta-hallikirju Pildistas ja küsitles tean teisi linde ka, lasteaias õppisin, 
sulestik, aga pea juurest on kollane. aga söömas pole neid näinud. Meil Jaanus Siim
Üks leevike käis ka korra vaatamas 

Kuidas aitate väikestel lindudel ületalve elada?

* * *

Ilus luule on hea,
teda mõistma sa pead.
Kas peidab ta endas

tundmata teid
või hoopis tas kaotsi

läinud leid?
Nii üht, kui teist sa leiad

tast
ja mõistad teda nagu

ema last…

Keegi…

Mu ees ja taga keegi käib
ja jälgib samme salajaid.
Ta kuuleb jutte, sosinaid

ja korjab ohkeid, 
rõõmurosinaid.

Mu ees ja taga keegi käib
ja tihti vahel mulle näib,

et rõõmutukseid tema sees
ma tunnen oma südames.
Ja valupisteid, muret ka

neid tihti tunnen temas ma.
Mu ees ja taga keegi käib
ja tihti näen ma unelmaid

nii kaugeid kättesaamatuid,
kui muinasjuturaamatuis.
Vahel rändan kaugeid teid,

radu, mis kord sidund meid.
Tundnud armastust ja rõõmu
rüüpand pettust, valet sõimu.

Mu ees ja taga keegi käib
ja jälgib samme salajaid…

Öö tulek

Öö tasahilju maale laskub
varjud tumenevad, kaob

viimne valgus viirg
ja nagu läbi laia taeva astub
kuu kuldne, tähemantel üll.
Öö tasahilju laskub maale,

ta lõhnu täis on vaikus
ja helisid ei kosta enam

kõrvu
on vaikinud nüüd need.

Tule! Öö lõhna sisse hinga
ja usu muinasjutte veel,

ei jäta keegi üksi,
sind sel öisel teel!…

Elle Todoruk
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LEOLE Kolme omavalitsuse infoleht 
ilmub 1 kord kuus.

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

Teated Mälestame 

Fotograaf Jaanus Siim teeb Suure-Jaanis Köleri 
tn 3 ateljeefotosid dokumendipildist perepildini. 
Eelnev kokkulepe telefonidel
(043) 72 001 või 051 78 704

OÜ TEHNOPUIT OSTAB

KUUSK MäND
ø 11 - 13 cm 350 EEK 350EEK
ø 13.- 18 cm 640 640
ø 18 ja < cm 760 640
.D kvaliteet 350 350
Kuusepaberipuid 370 EEK; männipaberipuid 350; 
kasepaberipuid 310;  lepapakku 300 (2,5; 3,1) 
pikkusega; haavapakku 320 (2,5; 3,1; 3,7) 
pikkusega

Ostame samas kasvavat metsa ka koos maaga. 
Raie + väljavedu  
Tel. 056 688 332

OÜ LANDEKER OSTAB

kasvavat metsa ja metsamaad
hind kuni 60 000 EEK/ha

Tasu kohe!

Tel. 051 79 866; 051 10 415
Fax 06335576

Suure-Jaani Linnavalitsus
Anna Kulbusch 10.02.1911 91
Leida-Marzella Malla 11.02.1916 86
Leida Jürman 05.02.1918 84
Olga Saluorg 26.02.1922 80
Asta Miilimäe 01.02.1927 75
Ellen Tammist 10.02.1932 70
Ester Sims 11.02.1932 70
Salme Riivald 23.02.1932 70
Leili Kolk 25.02.1932 70
Jüri Ramjalg 15.02.1937 65
Enno Halmann 07.02.1942 60
Arnold Raitma 09.02.1942 60
Ats Kivimäe 04.02.1952 50
Lembit Stroo 29.02.1952 50

Suure-Jaani Vallavalitsus
Alide Tammai 07.02.1905 97
Ida Hints 13.02.1907 95
Johannes Kink 01.02.1911 91
Hans Kase 10.02.1912 90
Amanda Teemus 11.02.1913 89
Selma-Juhanna Mändla 03.02.1916 86
Jaan Gregor 10.02.1920 82
Linda Kuresoo 28.02.1920 82
Hilda Mägi 17.02.1921 81
Heino Heinamaa 12.02.1932 70
Selli Triisa 21.02.1932 70
Õilme Kuura 24.02.1932 70
Elfriede Junnine 02.02.1937 65
Alvi Märtens 10.02.1937 65
Helju Veeroja 15.02.1942 60
Laine Teemus 07.02.1947 55
Aarne Salusaar 08.02.1947 55
Virve Ehrstein 08.02.1952 50
Jüri Juurak 09.02.1952 50
Leo Rebane 15.02.1952 50

Olustvere Vallavalitsus
Veera Sulg 14.02.1910 92
Selma Puss 22.02.1912 90
Evald Kolk 06.02.1914 88
Nadezda Tsekun 12.02.1917 85
Anna Jänes 25.02.1917 85
Linda Teedla 21.02.1918 84
Eduard Veersalu 02.02.1920 82
Alma Jeedas 26.02.1921 81
Verner Toots 28.02.1921 81
Magda Põder 14.02.1922 80
Lidia Jaar 27.02.1927 75
Vaike Laos 11.02.1932 70
August Kulbok 24.02.1932 70
Milvi Laisaar 05.02.1937 65
Gertrud Tors 13.02.1937 65
Jaan Nõmm 17.02.1942 60

Laine Vaheoja 18.01.1929 - 06.01.2002
Anni Männik 31.07.1916 - 14.01.2002
Elvi Kullandi 01.12.1924 - 20.01.2002
Raimond Jürgen 03.07.1930 - 21.01.2002
Janar Pulla 28.01.1981 - 22.01.2002
Oskar Lepik 20.05.1921 - 23.01.2002
Linda Jürisson 17.12.1928 - 25.01.2002

VABANDUS

"Leole" jaanuari numbrisse on sattunud 
mõned vead:

Koolinoorte kabeesivõistlustel saavutas 
esikoha Tõnu Säga, mitte Tõnu Saega.

Raili Kaupmehel ja Ain Ramjalal sündis 
poeg Alain Ramjalg 15. detsembril 
2001, mitte 12. detsembril.

Veiko Sepp ei ole tsikliklubi "Metsikud" 
asutaja, vaid on selle 10. liige.

Lugupeetud
Eesti Looduskaitse Seltsi 

Suure-Jaani osakonna 
liikmed

Tähistame oma 
35. sünnipäeva 

24. veebruaril 2002 
algusega kell 12.00 

Olustvere lossis. 

Osavõtust ja transpordivajadusest 
teatada 20. veebruariks telefonil 
(043) 71 483 Asta Miilimäele 

Ootame ka uusi liikmeid. 

Kohapeal on võimalik tasuda liikme-
maksu.

Müüme ja ostame küttepuid
Tööstuse tn. 6
Tel. 051 67 723

Sinule!

8.02. Disko Paala rahvamajas

9.02. stiilipidu "Kaheksakümnendad" kodutütar-
dele ja noorkotkastele Paala rahvamajas;
Maakonna kapellide päev Suure-Jaani 
kultuurimajas;
Kalapüügivõistlus Suure-Jaani jär vel.

12.02. "Vanaisade klubi" Paala rahvamajas; 
Vastlapäeva ja uue aasta tuleku tähistamine 
Olustvere Turismikeskuses.

20.02. "Ugala "  ühiskülastus,  Dosto jevski  
“Alandatud ja solvatud", info Suure-
Jaani kultuurimajast.

21.02. luuleõhtu vigurluuletuse sõpradele Paala 
rahvamajas.

22.02. täiskasvanute puhkeõhtu Paala rahvamajas.

24.02. Vabariigi aastapäeva aktus Lembitu platsil 
Suure-Jaanis.

3.03. "Salong ja muusika", Henn Rebane 
Heliloojate Kappide majamuuseumis.

8.03. näitus "Kübaraid ja mütse läbi aasta-
kümnete" Paala rahvamajas.

9.03. "Säänne sa oled Setumaa", Setumaa elu, 
kombeid ja sööke-jooke tutvustatakse 
Paala rahvamajas.

10.03. Suure-Jaani esivõistlused kabes, linna-
valitsuse saalis.
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